
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 24 del 20/01/2025

Registro Generale Determinazioni n. 80 del 20/01/2025

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di 
istruttore amministrativo contabile, Area Contrattuale degli istruttori, 
mediante passaggio diretto ai sensi dell'art. 30 del D.lgs. 165/2001 – 
Conclusione della procedura.



Oggetto Avviso pubblico di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di 

istruttore amministrativo contabile, Area Contrattuale degli istruttori, 

mediante passaggio diretto ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001 – 

Conclusione della procedura. 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Visto il Decreto del Sindaco n. 27 del 31/12/2024 con il quale la sottoscritta è stata nominata 

Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

Visto il Bilancio di Previsione Finanziario 2025-2027, approvato con Deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 49 del 19/12/2024; 

Visto il vigente Contratto Collettivo Nazionale di lavoro del comparto Funzioni Locali ed il relativo 

sistema di classificazione professionale del personale; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 45 in data 08/03/2013, con la quale è stato approvato 

il Regolamento sull’ ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 2 del 04/1/2013 con al quale sono state stabilite 

regole generali per il passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse (art. 30 del decreto 

legislativo 30 marzo 2001, n.165) 

 

Vista la deliberazione di Giunta n. 70 del 29/03/2024, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto 

“Adozione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) - Art. 6, D.L. n. 80/2021 - 2024 – 

2026 come modificata con la deliberazione della Giunta comunale n.144 del 01/07/2024, con le quali 

è stata approvata la programmazione del fabbisogno di personale per il triennio 2024/2026, nonché 

il piano occupazionale relativo all’anno 2024 e modifica dotazione organica; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 241 del 02/12/2024 con la quale è stata 

ulteriormente modifica la sezione 3 Organizzazione e capitale umano a seguito delle dimissioni di 

un istruttore amministrativo contabile neo assunto ancora in prova presso l’area economico 

finanziaria; 

 

Vista la determinazione n. 2043 del 11/12/2024 dell’Area Economico Finanziaria con la quale è stato 

approvato l’avviso pubblico di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di istruttore 

amministrativo contabile, Area Contrattuale degli istruttori, mediante passaggio diretto ai sensi 

dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001; 

 

Visto il D.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali a 

norma dell'articolo 31 della legge 3 agosto 1999, n. 265”; 

Visto il D.lgs. n. 198/2006 che garantisce pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al lavoro; 

Visto il D.P.R. 487/1994 e ss.mm.ii. “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

 



Vista la determinazione n. 64 del 16/01/2025 dell’Area Economico Finanziaria di ammissione con 

riserva del candidato con codice domanda 75Y999CBMV; 

Considerato che il candidato con codice domanda 75Y999CBMV tramite nota prot n. 1057 del 

20/01/2024, come da Allegato non soggetto a pubblicazione, ha comunicato la rinuncia di 

partecipazione alla selezione; 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in narrativa e che qui si intendono interamente richiamate: 

Di prendere atto della rinuncia del candidato con codice domanda 75Y999CBMV alla partecipazione 

alla procedura di mobilità mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo 

contabile, Area Contrattuale degli istruttori; 

Di non procedere alla nomina della commissione giudicatrice per assenza di candidati alla 

procedura; 

Di prendere atto pertanto della conclusione per assenza di candidati della procedura di mobilità 

volontaria per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo contabile, Area Contrattuale degli 

istruttori, mediante passaggio diretto ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001; 

Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet 

ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

 

 

La Responsabile dell’Area 

              Dr.ssa Anna Maria Frau 

 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000


